

# Liečebno-výchovné sanatórium

Tešedíkova 3, 040 17 Košice-Barca

---

## Rámcová dohoda č.3/2022

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

### Článok I Zmluvné strany

Názov: **Liečebno-výchovné sanatórium**  
Sídlo: **Tešedíkova 3, 040 17 Košice - Barca**  
IČO: 17150922  
DIČ: 2021200126  
Štatutárny zástupca: Mgr. Dana Bednárová , riaditeľka  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
IBAN:  
Číslo účtu:  
Telefón: 0556855181  
E-mail: sanatorium@lvsbarca.sk  
Adresa na doručovanie písomností  
prostredníctvom pošty: Liečebno-výchovné sanatórium  
Tešedíkova 3, 040 17 Košice - Barca  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Názov:	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným
IČO:	36019208
DIČ:	2020066829
IČ DPH:	
Štatutárny zástupca:	Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová
Osoba oprávnená jednať vo veciach zmluvných:	Ing. Miloš Kriho
Bankové spojenie:	
SWIFT (BIC) kód banky:	
IBAN:	
Číslo účtu:	
Telefón:	045/536 30 08
Fax:	
E-mail:	inmedia@inmedia.sk
Adresa na doručovanie písomností prostredníctvom pošty:	INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

(ďalej len „dodávateľ“)

## Úvodné ustanovenia

1. Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č.343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania v zmysle § 117 ods.1 zákona o verejnom obstarávaní.

### I.

#### Predmet plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu „**Rôzne potravinárke výrobky**“ uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody (ďalej len „tovar“).
2. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar v objednanom množstve prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.

### II.

#### Kúpna cena

1. Kúpna cena bola dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 15795,50 s DPH.
2. Rozpis cien jednotlivých druhov tovaru sú uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody.
3. Kúpna cena zahŕňa všetky náklady spojené s výrobou, distribúciou a dodávkou tovaru kupujúcemu.

### III.

#### Dodávky tovarov

1. Dodávky tovaru, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, budú plnené priebežne podľa objednávok kupujúceho.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať objednaný tovar v súlade s požiadavkami kupujúceho do 48 hodín od obdržania písomnej, emailovej alebo telefonической objednávky kupujúceho, pokiaľ nebude dohodnuté inak.
3. Dodávky tovaru sa uskutočnia na základe emailovej alebo telefonической objednávky kupujúceho.
4. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie tovaru alebo vrátiť dodaný tovar na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet kúpy nespĺňa kvalitatívne požiadavky. V takom prípade sa považuje tovar za nedodaný a kupujúci je oprávnený postupovať podľa článku VIII ods. 1 tejto zmluvy.
5. Predávajúci sa v rámcovej dohode zaručí, že bude dodávať kupujúcemu tovar pri splnení platných právnych predpisov, veterinárnych a hygienických noriem zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, Potravinového kódexu SR a noriem EHK.
6. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar v objednanom množstve a požadovanej kvalite.
7. Verejný obstarávateľ je oprávnený v čiastkovej objednávke objednať si aj taký tovar, ktorý nie je uvedený v Špecifikácii cien a položiek predmetu zmluvy alebo iný druh tovaru na základe zmenených požiadaviek na výživové a nutričné hodnoty stravy alebo v prípade potreby v súlade s §18 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní
8. Dodávky tovarov sa uskutočnia v prepravných návratných obaloch predávajúceho, ktoré nebudú účtované.
9. Dodávky tovarov budú uskutočnené predávajúcim podľa objednávok, v ktorých konkretizuje druh tovaru, množstvo, miesto a termín plnenia dodávky.

10. Predávajúci preberá záruky za včasné a kvalitné plnenie objednávok, čo do množstva a sortimentu, pri technických problémoch vlastnej výroby a distribúcie. Ak dôjde k takejto skutočnosti a bude potrebné nahradiť tovar iným výrobcom predávajúci je povinný túto skutočnosť nahlásiť kupujúcemu a vyžiadať si jeho písomné súhlasné stanovisko o dočasnom nahradení výrobku.
11. Kupujúci sa zaväzuje tovar, dodaný v dohodnutej kvalite a množstve, prevziať.
12. Prevzatie tovaru sa uskutoční prevážením skutočného množstva a potvrdením dodacieho listu zodpovednou osobou kupujúceho uvedenou v objednávke, resp. nahlásenej telefonicky.

#### **IV. Miesto plnenia**

1. Miestom plnenia je sklad kupujúceho na adrese uvedenej v článku 1 tejto rámcovej dohody.

#### **V. Platobné podmienky**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci vystaví kupujúcemu faktúru po dodaní tovaru, ktorú doručí kupujúcemu.
2. Splatnosť faktúry je minimálne 30 dní od jej vystavenia. Minimálna doba splatnosti faktúry sa po vzájomnej dohode môže predĺžiť.

#### **VI. Vlastnícke právo**

1. Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na kupujúceho okamihom jeho prevzatia od predávajúceho.

#### **VII. Zodpovednosť za vady tovaru**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať iba tovar, ktorý zodpovedá platným normám akosti v zmysle zákona č. 152/1995 Z .z. o potravinách v znení neskorších predpisov a potravinového kódexu.
2. Predávajúci zodpovedá za vady tovaru vzniknuté počas prepravy tovaru.
3. Predávajúci zodpovedá za vadu, ktorú má tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho, aj keď sa táto vada stala zjavnou až po tomto čase.

#### **VIII. Sankcie**

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné sankcie:
  - a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu plnenia podľa čl. I. a/alebo čl. III. tejto zmluvy je kupujúci oprávnený účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z hodnoty nedodaného predmetu plnenia za každý deň omeškania,
  - b) za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny je predávajúci oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.
2. Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti, ktorá je zabezpečená zmluvnou pokutou, predávajúcim, v rozsahu prevyšujúcom sumu zmluvnej pokuty.
3. Nárok na zmluvnú pokutu nezaniká ani v prípade odstúpenia od zmluvy.

## IX. Čas trvania zmluvy

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu 15795,50 eur s DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Platnosť zmluvy zaniká:
  - vzájomnou dohodou zmluvných strán;
  - odstúpením od zmluvy.
3. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade:
  - podstatného porušenia zmluvy predávajúcim;
  - ak sa začne konkurzné, resp. reštrukturalizačné konanie na majetok predávajúceho.
4. Za podstatné porušenie zmluvy predávajúcim sa považuje:
  - nedodržanie termínu dodania tovaru dohodnutého v zmluve o viac ako 3 dni;
  - dodanie tovaru, ktoré nezodpovedá platným normám akosti v zmysle zákona č. 152/1995 Z .z. o potravinách v znení neskorších predpisov a potravinového kódexu a/alebo požiadavkám kupujúceho uvedeným v tejto zmluve.
5. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr po dobu dlhšiu ako 60 dní.
6. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od zmluvy je doručený druhej zmluvnej strane.

## Článok X Ostatné dojednania

4. Tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy bude balený na prepravu obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu, prípadne znehodnoteniu.
5. Predávajúci odovzdá kupujúcemu pri dodaní tovaru na dohodnutom mieste dodania dodací list a doklady, ktoré sú potrebné na užívanie tovaru.
6. Náklady na prepravu tovaru do dohodnutého miesta plnenia znáša predávajúci.

## Článok XI Záverčné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Podľa § 47a ods. 4 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak sa do troch mesiacov od uzavretia tejto zmluvy zmluva nezverejní, platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo.
3. Kupujúci je oprávnený neodobrať od predávajúceho predpokladané množstvo tovaru a to aj v prípade, ak je kupujúcemu v priebehu trvania zmluvy od iného dodávateľa ponúknutý tovar rovnakej kvality v nižšej cene. Kupujúci si vyhradzuje právo tento tovar odobrať od iného dodávateľa bez ďalších sankcií zo strany predávajúceho.
4. Zmluvu možno doplniť alebo zmeniť len na základe písomnej dohody zmluvných strán.
5. V prípade akejkoľvek zmeny adresy určenej na doručovanie písomností je príslušná zmluvná strana povinná o zmene adresy bezodkladne písomne informovať druhú zmluvnú stranu; v takomto prípade je pre doručovanie rozhodujúca nová adresa riadne oznámená zmluvnej strane pred odosielaním písomnosti. Písomnosti týkajúce sa zániku tejto zmluvy musia byť doručované výhradne poštou ako doporučená zásielka alebo osobne.
6. Právne pomery neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

7. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu, že zmluva sa zhoduje s ich slobodne a vážne prejavenu vôľou, na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Prílohy:

1. Špecifikácia cien a položiek

V Barci, dňa 09.01.2023.

Vo Zvolene, dňa 05. januára 2023

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....  
Mgr. Dana Bednárová  
riaditeľka

.....  
Mgr. Lucia Kríhová  
konateľka

# Liečebno-výchovné sanatórium

Tešedífkova 3, 040 17 Košice-Barca

Príloha č. 1

## Rôzne potravinárske výrobky

### Špecifikácia cien a položiek

Príloha č. 1

Číslo položky	Názov tovaru	Množstvo	Jednotka kg/l/ks	Podrobné špecifikácie (voliteľné)	Opis ponúknutého výrobku	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 10 %	DPH 20 %	CENA SPOLU s DPH
1	Cukor kryštál	400	kg	Kryštálový cukor	Cukor kryštálový 1kg	1,175	470,00		94,00	564,00
2	Cukor práškový	100	kg	Práškový cukor, protihrudkujúca látka, zemiakový škrob max. 3 %	Cukor práškový 1kg s obsahom protihrudkujúcej látky	1,300	130,00		26,00	156,00
3	Cukor vanilkový	25	kg	Balenie 20g	Cukor vanil., balenie 20g Avita	2,063	51,58		10,32	61,89
4	Kakao Holanské	10	kg	Obsah kakaového masla min. 10 %, regulátor kyslostí, uhlíčitany draseliné Balenie 100 g	Kakao holandské, krabička 20-22% balenie 100g, Avita	9,625	96,25		19,25	115,50
5	Sladený kakaový prášok Granko	10	ks	Zloženie : 20 % kakaového prášku so zníženým množstvom tuku, emulgátor, vitamíny D, C, B1, jedlá soľ, minerálne látky, zmes korenín, aróma. Balenie 450 g	Granko čokoládové Orion Nestlé, balenie 400g	2,883	28,83		5,77	34,60
6	Káva Cola Cao ( Nesquick )	10	ks	Balenie 400 g	Instantný nápoj Nesquik, balenie 400g Nestlé	4,125	41,25		8,25	49,50
7	Kečup sladký	60	kg	V sklenenom obale, Zloženie : voda zahustený paradajkový pretlak, ( 140g paradajok na 100g kečupu ) Balenie 300 g v skle	Kečup jemný Hamé/OTMA, balenie 300g	3,588	215,28		43,06	258,34
8	Káva Melita	20	kg	Balenie 500 g	Káva Melita 500g Avita	1,775	35,50		7,10	42,60
9	Čaj ovocný	80	kg	Balenie 30-40g krabička,50% ovocná zložka	Čaj Ovocný, rôzne druhy balenie 40g Budík	10,700	856,00		171,20	1 027,20
10	Čaj Mistral alebo ekvivalent	50	ks	Všetky príchute, Balenie 20 – 40 gr.	Čaj Mistral ovocný, rôzne druhy, balenie 40g	1,613	80,65		16,13	96,78

11	Cestoviny 100% semolina Pagani alebo ekvivalent I. trieda	500	kg	Cestoviny sušené Balenie 5 kg	Cestoviny rôzne druhy, balenie 5kg FJK semolinové	1,425	712,50	142,50	855,00
12	Cestoviny vaječné záväzky I. trieda	30	kg	8 vaječné, Balenie 200g-500g	Cestoviny niťovky balenie 200g 8vaj. Erce modré	3,813	114,39	22,88	137,27
13	Ocot	50	l	Ocot kvasený, liehový 8 %. Objem 1 l	Ocot 8% 1l folia St.Nicolaus	0,438	21,90	4,38	26,28
14	Horčica	40	kg	Neobsahuje lepok, bez chem. Konzervácie, neprifarbená. Hmotnosť obsahu 350 g	Horčica plnotučná balenie 350g sklo Avita	1,968	78,72	15,74	94,46
15	Paprika mletá	20	kg	Paprika sladká, sušená, mletá. Hmotnosť obsahu 40g	Paprika sladká , balenie 40g Mánya	7,438	148,76	29,75	178,51
16	Korenie čierne mleté	2	kg	Hmotnosť obsahu 20g	Korenie Čierne mleté, balenie 20g Mánya	11,438	22,88	4,58	27,45
17	Rasca celá	0,5	kg	Balenie 20 g	Rasca celá balenie 20g Mánya	8,125	4,06	0,81	4,88
18	Rasca mletá	0,5	kg	Balenie 20 g	Rasca drvená balenie 20g Mánya	8,125	4,06	0,81	4,88
19	Soľ	150	kg	Varená jódovaná jedlá soľ	Soľ stolová 1kg	0,340	51,00	10,20	61,20
20	Vegeta bez glutamánu	15	kg	Sypké ochucovadlo. Zloženie : jedlá soľ najviac 58 %, sušená zelenina min. 32 %, cukor, zvýrazňovače chuti, kurkuma, čierne korenie, farbivo. Hmotnosť obsahu 200g .	Vegeta Dobrota balenie 200g bez glutamánu Mäspoma	5,889	88,34	17,67	106,00
21	Keksy 20 g	300	ks	Oblátky krémové jahodové, vanilkové, pistáciové	Oblátka rôzne príchute balenie 20g , Anton Toma	0,125	37,50	7,50	45,00
22	Keksy 25 g	300	ks	Oblátky krémové jahodové, vanilkové, pistáciové	Oblátka rôzne príchute balenie 25g, Pečiváme Liptovský Hrádok	0,171	51,30	10,26	61,56
23	Keksy 50 g	200	ks	Oblátky krémové jahodové, vanilkové, pistáciové	Oblátky rôzne príchute balenie 50g	0,513	102,60	20,52	123,12
24	Čokoládky 25 g	200	ks	S náplňou : Čokoládovou, pistáciovou, kokosovou, orieškovou.	Čokoláda Banán 25g CBA	0,223	44,60	8,92	53,52
25	Čokoládky 35 g	200	ks	S náplňou : Čokoládovou, pistáciovou, kokosovou, orieškovou.	Čokoláda Deli rôzne príchute, balenie 35g	0,304	60,80	12,16	72,96
26	Čokoládky 50 g	200	ks	S náplňou : Čokoládovou, pistáciovou, kokosovou, orieškovou.	Čokoláda L'adové gaštany 45g rôzne druhy	0,461	92,20	18,44	110,64

27	Lúpaná ryža guľatá	500	kg	Ryža guľatá lúpaná I. akosť, Hmotnosť obsahu 1kg	Ryža guľatá, balenie 1kg Lagris Podravka	1,625	812,50	162,50	975,00
28	Múka hrubá zl. klas	50	kg	Pšenica potravinárska, výrobok obsahuje pšeničný lepok. I. akosť	Múka balenie 1kg hrubá, Zlatý klas Goodmills	0,750	37,50	7,50	45,00
29	Múka hladká špeciál	300	kg	Pšenica potravinárska, výrobok obsahuje pšeničný lepok. I. akosť	Múka balenie 1kg 00 extra Goodmills	0,750	225,00	45,00	270,00
30	Múka polohrubá výberová	600	kg	Pšenica potravinárska, výrobok obsahuje pšeničný lepok. I. akosť	Múka balenie 1kg polohr.výber. Goodmills	0,750	450,00	90,00	540,00
31	Jačmenné krupy č. 7	15	kg	Jačmeň siaty lúpaný, jednozložkový výrobok. I. akosť, Hmotnosť obsahu 500g	Krupy č.7 Omega balenie 500g jačmenné	1,075	16,13	3,23	19,35
32	Ovsené vločky	15	kg	100 % ovos, Hmotnosť obsahu 400g	Ovsené vločky 400g výberové	0,938	14,07	2,81	16,88
33	Škrobové výrobky - krémový prášok na dukát. buchtičky	15	kg	Jemný kukuričný škrob bez lepku. Hmotnosť obsahu 40 g.	Zlatý krém /klas/ balenie 40g Liana	5,406	81,09	16,22	97,31
34	Detická krupica	50	kg	Pšeničná krupica dehydrovaná, bez prídavných látok. Hmotnosť obsahu 500 g	Krupica detská balenie 500g Pohr.Ruskov	1,100	55,00	11,00	66,00
35	Olej Raciol	600	lit.	Rastlinný jedlý olej jednodruhový. Objem obsahu 1l	Olej Raciol balenie 1l, rastlinný	2,438	1 462,80	292,56	1 755,36
36	Olej olivový	15	ks	Zložený z rafinovaných olivových olejov a panenských olivových olejov. Objem obsahu 500ml	Olej Olivový balenie 500ml, Extra Virgine Franz Josef	3,374	50,61	10,12	60,73
37	Šošovica	50	kg	Stredne veľká. Hmotnosť obsahu : 5 kg.	Šošovica balenie 5kg Omega	1,750	87,50	17,50	105,00
39	Hrach lúpaný	50	kg	Zelený a žltý polený. Hmotnosť obsahu : 5 kg	Hrach žltý lúpaný balenie 5kg LA Food	0,906	45,30	9,06	54,36
39	Fazuľa suchá biela	10	kg	Hmotnosť obsahu 5 kg	Fazuľa biela balenie 5kg LA Food	1,563	15,63	3,13	18,76
40	Fazuľa suchá farebná	70	kg	Hmotnosť obsahu 5 kg	Fazuľa farebná balenie 5kg LA Food Pinto	1,563	109,41	21,88	131,29
41	Prírodné ovocno-zeleninové 100% šťavy	100	l	vyrobené lisovaním ovocia a zeleniny	Štáva 100% Fresh čerstvo lisovaná, jablko a cvikla 1 l RIO	2,363	236,30	23,63	259,93
42	Čaj detský čierny bez kofeínu	50	kg	Bez prídavných aromatických látok a farbív, 30-40g balenie	Čaj Detský čierny bez kofeínu 30g (20x1,5g) Fytopharma	11,500	575,00	115,00	690,00
43	Paradajkový koncentrát	125	ks	Dvojnásobne zahustený, Hmotnosť obsahu 800g, 100% obsah paradaj. Pyré	Paradajkový pretl. 800g zahustený Doppio	2,438	304,75	60,95	365,70

44	Fazuľa biela konzervovaná	10	ks	Hmotnosť obsahu 425 g	Fazuľa biela 425ml Giana	0,586	5,86	1,17	7,03
45	Sušené huby dubákové	5	kg	100% hrbí dubový. Hmotnosť obsahu 20g	Huby Dubákové sušené, balenie 20g	20,450	102,25	20,45	122,70
46	Kápiá sterilizovaná	50	ks	Hmotnosť obsahu 340 g	Paprika červená, balenie 340g rezy Hamé	0,923	46,15	9,23	55,38
47	Kukurica cukrová	60	ks	Spracovaná, sterilizovaná zelenina jednodruhová, sterilizované zrná v plechovom obale. Hmotnosť obsahu 340 g	Sterilizovaná zelenina Kukurica, balenie 340g PT	0,721	43,26	8,65	51,91
48	Uhorky nakladané v octe Zámocké alebo ekvivalent	300	ks	V koreninovom náleve, veľkosť uhoriek 3 - 6 cm. Hmotnosť obsahu 680 g	Uhorky 3-6cm balenie 680g, Novofruct	1,688	506,40	101,28	607,68
49	Červená repa	100	ks	Nakladaná v octe, strúhaná na rezance, Hmotnosť obsahu 660 g	Červená repa 500g strúhaná	0,990	99,00	19,80	118,80
50	Lečo	50	ks	Zeleninové lečo v oleji, v sladkokyslom náleve s cukrom a sladiom, spracovaná zelenina. Hmotnosť obsahu 670 g	Lečo zeleninové, balenie 670g Novofruct	1,113	55,65	11,13	66,78
51	Detská výživa – broskyňa, jahoda, marhuľa	500	ks	Ovocná. Hmotnosť obsahu 190g	Detská výživa, rôzne príchute, 190g Hamé	0,538	269,00	53,80	322,80
52	Kompót broskyne	30	ks	Celé a krájané na kocky. Hmotnosť obsahu 3100g. So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Broskyně 3100ml kocky Giana	6,100	183,00	36,60	219,60
53	Kompót brusnice	15	ks	Hmotnosť obsahu 270 g..So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Brusnice 280g Hamé	1,364	20,46	4,09	24,55
54	Kompót čerešne bez kôstky	100	ks	Hmotnosť obsahu 700 g..So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Čerešne bez kôstky balenie 660g Hajduk	1,989	198,90	39,78	238,68
55	Kompót mandarinky	30	ks	Hmotnosť obsahu 314 g..So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Mandarinky balenie 312g Goral	0,879	26,37	5,27	31,64

56	Kompót slivky bez kôstky	80	ks	Hmotnosť obsahu 700 g. So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%	Kompót Slivky bez kôstky balenie 700g Natur Farm	1,125	90,00	18,00	108,00
57	Kompót jablká	50	ks	Polené. Hmotnosť obsahu 700g. So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Jablká balenie 560g lúpané štvrtky Hajduk	1,562	78,10	15,62	93,72
58	Kompót miešaný veľky	30	kg	Hrozno, papaya, ananás, broskyňa, čerešňa. Hmotnosť obsahu 2650 g	Kompót Kokteil ovocný 2500g Bassta	2,645	79,35	15,87	95,22
59	Džem - všetky prichute	80	ks	V sklenenom obale Hmotnosť obsahu 340g	Džem rôzne druhy balenie 340g R.S.K	1,438	115,04	23,01	138,05
60	Džem jahodový	12	kg	V umelom vedierku. Hmotnosť obsahu 4000 g	Džem Jahodový 4kg PVC Hamé	1,888	22,66	4,53	27,19
62	Lekvár slivkový	40	kg	V umelom vedierku. Hmotnosť obsahu 4000g	Lekvár Slivkový 4kg CBA	2,835	113,40	22,68	136,08
63	Med kvetový	180	kg	V sklenenom obale, hmotnosť obsahu 900 g	Med kvetový balenie 900g Medas SK	4,118	741,24	74,12	815,36
64	Hrozienka	30	ks	Spracované hrozienka sušené. Hmotnosť obsahu 100 g	Hrozienka balenie 100g Mánya	0,388	11,64	2,33	13,97
65	Sardinky v oleji	80	ks	Hmotnosť obsahu min. 125 g	Ryby Sardinky siveč. olej 125g Giana EO	0,624	49,92	9,98	59,90
66	Tuniak v oleji - kúsky	80	ks	Hmotnosť obsahu min. 185 g	Ryby Tuniak olej kúsky 185g Giana	1,436	114,88	22,98	137,86
67	Kompót brosk. Polené	30	ks	Hmotnosť obsahu 700 g v skle	Kompót Broskyne 820g Giana	1,375	41,25	8,25	49,50
68	Kompót ananás kúsky plech.	30	ks	Hmotnosť obsahu 850 g. So zníženým obsahom cukru. Jednodruhové, minimálny podiel ovocia 50%.	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	1,874	56,22	11,24	67,46
69	Smažený hrášok	10	kg	Smažené perličky 1000 g	Závarka Smažený hrášok 1kg Dr.Oetker	11,850	118,50	23,70	142,20
70	Krutóny	10	kg	Hmotnosť obsahu 1000 g	Závarka Krutóny 1kg Dr.Oetker	3,250	32,50	6,50	39,00
71	Červená repa	60	ks	Nakladaná v sladkokyslom náleve, strúhaná na kocky, hmotnosť obsahu 700 g	Č.repa balenie 660g kocky Giana	0,862	51,72	10,34	62,06
72	Orechy vlašské	5	kg	Jadrá	.Orechy vlašské balenie 500g	12,475	62,38	12,48	74,85
73	Ajvar	10	ks	V sklenenom obale, hmotnosť obsahu 690g	Ajvar jemný balenie 690g Podravka	2,375	23,75	4,75	28,50
74	Paradajky drvené	30	ks	Sterilizovaná , plech, 2650 g	Paradajky lúpané krájané 2650ml Giana	3,249	97,47	19,49	116,96

75	Chren	40	ks	Sterilizovaný, sklo, 160 g	Chrenik balenie 160g Hamé	0,769	30,76	6,15	36,91
76	Cícer sterilizovaný	75	kg	Hmotnosť obsahu 2500 g	Cícer balenie 2500g Bassta	1,245	93,38	18,68	112,05
77	Korenie grilovacie	3	kg	Dóza	Kor.Grilovacie neštipľavé 800g dóza Mäspoma	5,114	15,34	3,07	18,41
78	Korenie ryby	3	kg	Dóza	Kor.Zmes na Ryby 600g dóza Mäspoma	6,045	18,14	3,63	21,76
79	Korenie kura	5	kg	Dóza	Kor.Kura pečené 700g dóza Mäspoma	6,649	33,25	6,65	39,89
80	Strúhanka	80	kg	Hmotnosť obsahu 500 g	Strúhanka 500g Fresh	1,568	125,44	25,09	150,53
81	Cukor škoricový	100	ks	Hmotnosť obsahu 20 g	Cukor škoric. 20g Mánya	0,063	6,30	1,26	7,56
82	Škorica mletá	10	ks	Hmotnosť obsahu 20 g	Škorica mletá 20g Mánya	0,169	1,69	0,34	2,03
83	Kypriaci prášok	30	ks	Hmotnosť obsahu 13 g	Kypr.prášok 13g Avita	0,039	1,17	0,23	1,40
84	Korenie čierne celé	1	kg		Kor.Čierne celé 20g Mánya	11,250	11,25	2,25	13,50
85	Korenie nové celé	1	kg		Kor.Nové celé 18g Mánya	16,597	16,60	3,32	19,92
86	Bobkový list	50	ks	Hmotnosť obsahu 7 g	Bobkový list 7g Mánya	0,156	7,80	1,56	9,36
87	Majorán	80	ks	Hmotnosť obsahu 5 g	Kor.Majoránka 5g Mánya	0,093	7,44	1,49	8,93
88	Slepačie vajčka	6000	ks	Veľkosť L	Vajcia slep.tried. kvality "A" veľkosť "L"	0,200	1 200,00	240,00	1 440,00

Cena celkom bez DPH : #####

DPH 10 % :

97,75

DPH 20 % :

2 453,37

Cena celkom s DPH :

15 795,50